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Model: Pro Cut 461B Part Number: 90061140  Year: 2025
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 440972 HÅNDTAG UPPER HANDLE BAR

2 1 433831 HÅNDTAG NEDRE HANDLE BAR LOWER

3 1 454973 KOBLINGSBØJLE CLUTCH HANDLE NEW

4 2 433832 PLADE PLATE

5 2 433833 BOLT 8X50MM BOLT 8X50

6 12 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

7 1 430229 GASREGULERING BOKS 2 
HULLER

THROTTLING

8 2 439087 MØTRIK M6 NUT M6

9 2 431960 BOLT M6X55 SCREW M6X55

98 2 423977 HÆTTE TIL MØTRIK  M6 HOOD M6

10 1 440977 SOFTGRIP TUBING FOAM ?25

11 2 414311 HÅNDHJUL KNOB

12 4 425845 PLASTKLODS FOR HÅNDTAG BLOCK

13 4 414315 HOLDER FOR STYR HOLDER

14 2 90102929 STÅLBOLT 8.8 M8X100 STEEL BOLT M8X100

15 4 437449 MØTRIK M8 NUT M8

16 5 439089 SKIVE M8 WASHER 8

17 1 454978 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE NEW

18 1 418064 GASKABEL THROTTLE CABLE

97 2 428422 CLIPS TIL KABEL CLIPS

19 1 455001 B&S XR950 ENGINE XR950

20 1 454980 SKJOLD BLADE COVER A

103 2 454981 SIDE SKJOLD SIDE COVER

104 4 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

21 1 413367 UNDERLAG FOR MOTOR 
GUMMI  

FOUNDATION

22 4 431464 FLANGEBOLT M8X40  FLANGE BOLT  M8X40

23 13 442909 MØTRIK M8 M8 NUT M8

24 1 440981 PLASTIK HÅNDTAG PLASTIC HANDLE

25 2 444490 UNBRAKOBOLT M8X25 HEXAGON SOCKET HEAD 
CAP SCREW M8X25

26 1 433835 GUMMI PLADE LEVEL PLATE

27 6 438978 BOLT M8X20 BOLT M8X20

28 2 454982 BOLT M8X90 BOLT GB/T 5789 M8X90

29 1 440983 BØS BUSHING

30 1 440984 REMHJUL DRIVING PULLEY

31 1 440985 BØS BUSHING

32 1 451019 RIBREM BELT FOR PRO CUT 460

33 8 453886 SKIVE 8X30X2.5 BIG WASHER FB/T 5287 
8X30X2.5

34 6 90102195 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

35 1 435464 BOLT 5/16" UNF BOLT

36 1 442917 NOT 4.78X42 ENGINE KEY 4.78X42

37 1 454985 FJEDER TENSIONER SPRING

38 1 444372 BOLT M8X55 BOLT M8×55
39 1 453002 LÅSERING CIRCLIP GB/T 893.1 35

40 9 437462 SKIVE 8 WASHER 8

41 1 454986 BØS BUSHING FOR SUPPORT

42 1 454987 STRAMMEBESLAG TENSIONING BRACKET

43 1 454988 BØS BUSHING FOR TENSIONER 
PULLEY



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

44 1 90102947 STÅLBOLT 8.8 M10X65 STEEL BOLT M10X65

45 2 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

46 1 454989 STRAMMERULLE TENSIONER PULLEY

105 2 453003 LEJE BEARING GB/T 276 6300 2RS

47 1 444522 MØTRIK M10 NUT M10

48 1 438937 BOLT M6X30 BOLT M6X30

49 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

50 1 430193 FJEDER SPRING

51 1 440994 BREMSEPLADE BRAKE PLATE

52 1 412255 BESLAG BRACKET

100 1 442919 SKRUE M5X10 SCREW M5X10

101 1 426630 FLANGEMØTRIK  M5 COLLAR NUT M5

53 5 90102713 SÆTBOLT 8.8 M5X16 SET BOLT M5X16

54 5 442910 MØTRIK M5 NUT M5

55 6 444292 BOLT M6X16 FLANGE BOLT M6X16

56 1 428418 LÅG FOR REMSKÆRM BUET LID

57 2 420752 SÆTBOLT M6X10 SET BOLT M6X10

58 5 454992 SKRUE M6X16 TAPPING LOCK SCREW FB/T 
6563 M6X16

59 1 440996 REM COVER BELT COVER

60 2 90102919 STÅLBOLT 8.8 M8X60 STEEL BOLT M8X60

61 1 433858 BØS BUSHING

62 1 440998 NEDRE REM COVER BELT LOWER COVER

63 1 90122150 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

64 1 426867 PLASTSLÆB DRAG PLANK

65 5 449452 SKIVE WASHER GB/T 96.1 5

66 1 441001 KNIVAKSEL SHAFT FOR KNIVES

68 4 444485 BOLT M8X20 ROUND HEAD BOLT  M8*20

69 2 90200720 LEJE 204 BEARING

70 1 433854 PASFEDER C6X30 KEY

71 1 433837 SKIVE 20X34X1.5 BIG WASHER 20

72 1 441002 REMHJUL DRIVEN PULLEY

73 1 426590 PLANSKIVE M10 WASHER M10

102 1 438945 FJEDERSKIVE 10 SPRING WASHER 10

74 1 438958 BOLT M10X25 BOLT M10X25

75 16 433848 LÅSERING  U 16 CIRCLE 16

76 4 441003 AKSEL 125MM SHAFT LONGER

77 4 441004 AKSEL 122MM SHAFT SHORT

78 48 433851 GUMMIBØS BUSHING

79 48 433870 KNIV BLADE

80 4 433849 SKIVE 16MM WASHER 16

81 2 433871 AKSEL SHAFT

82 2 433864 FORBINDER BESLAG CONNECT PLATE

83 4 441009 HJUL 8X200MM WHEEL 8X2

84 5 444378 SKIVE 20 WASHER 20

85 4 448017 FLANGEBOLT M8X25 HEXAGON FLANGE BOLT 
M8X25

86 8 433862 BØS BUSHING

87 4 454999 BOLT M8X30 BOLT GB/T 70.3 M8X30

88 1 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

89 1 433868 BØS BUSHING



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

90 1 438954 LÅSEMØTRIK M10 FLANGE LOCKING NUT M10

91 1 433867 JUSTERARM ADJUST HANDLE BAR

92 1 414303 GUMMIHÅNDTAG HANDLE

93 1 414313 PROP PLUG

94 1 448231 BOLT M8X40 BOLT GB/T 5782 M8X40

95 1 441013 GUMMI BØS RUBBER BUSHING

96 1 441014 BØS BUSHING
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